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Beskrivning

Författare: Monika Saveska Knutagård.

Varierat och lustfyllt!
Amigos är ett mycket omtyckt läromedel i spanska för årskurs 6-9, som är reviderat i enlighet
med Lgr11. Många lärare som använder Amigos uppskattar att böckerna har ett varierat och
lustfyllt innehåll så att eleverna kan bygga upp sina språkkunskaper långsamt och metodiskt.
Eleverna uppskattar webbplatsen till Amigos eftersom den är både omfångsrik och användbar.

Läs mer
Utmärkande drag
- Elevnära texter
- Lättjobbat läromedel
- Tydlig struktur
- Tydlig progression
- Självgående övningsböcker
- Massor av extraläsning bak i boken
Amigos-serien består av textbok, övningsbok, facit, lärar-cd, lärarhandledning och elev-cd till
varje årskurs 7–9. För åk 6 är boken en allt-i-ett-bok för eleverna. Du kan välja att använda
textböckerna som vanliga tryckta böcker, eller som Onlineböcker, beroende på hur digitalt du
vill arbeta med spanskan i ditt klassrum. I Onlineböckerna ligger ljudet till texterna inlagt på
en länk på varje sida i boken, vilket är smidigt när man tränar hörförståelse i en digital
studiemiljö. Hörövningar och sånger finns som tidigare på lärar-cd:n.
Varierade texter stimulerar till samtal
Amigos lägger stor vikt vid texter som ska stimulera eleverna att tala spanska med varandra.
Ämnena engagerar och träffar eleverna mitt i hjärtat. Vardagsdialoger, multidialoger, chat,
sms, mejl, faktatexter, autentiskt material, realia och specialskrivna noveller, inbjuder till
diskussion. Sånger, dikter och extratexter ger en stor möjlighet till variation och
individualisering. Vi kryddar med sånger, dikter, pjäser och en musikal!
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För varje ny årskurs varvas nya ämnesområden med sådana som förekommit tidigare, ord och
fraser repeteras samtidigt som man bygger på med nya. Den röda tråden med kontinuerlig
repetition ger eleverna ett språk som byggs upp grundligt och systematiskt.
Reviderad upplaga
Amigos upplaga 2 är omarbetad och uppfräschad på flera sätt. Böckerna i upplaga 1 har 23-24
kapitel samt ett antal extratexter. Bland kapitlen ligger också några rena lästexter. I upplaga 2 är
antalet baskapitel 15, och vi har samlat lästexterna till avsnittet Más lectura som ligger längst
bak i boken. Flera texter är nya eller omarbetade, det finns många nya sånger, foton och
teckningar. Övningsböckerna är lika omfångsrika som övningsböckerna i första upplagan, och
har därför betydligt fler övningar per kapitel. Bl.a. innehåller övningsböckerna fler
grammatikövningar, ett önskemål från många lärare.
Nya Amigos uno är inte lika omarbetad som övriga böcker, men innehållet är uppfräschat, en
del övningar är nya och många foton och teckningar likaså.
Amigos Digital övningsbok
Den digitala övningsboken är en digital version av den tryckta, men med fördelarna som ligger
i interaktivitet och automatisk återkoppling. Det är lätt att individualisera och både du och
eleverna kan dessutom följa resultatet ända ner på detaljnivå.
Fördelar
- Alltid tillgänglig
- Interaktiv – rättar automatiskt
- Resultatuppföljning, både övergripande och på detaljnivå
Tekniska plattformar
Dator och surfplatta
Övningar som befäster
Övningarna är systematiskt uppbyggda och ger eleverna många tillfällen att befästa
ordförrådet. Skrivövningar, talövningar, kommunikativa parövningar och hörövningar
blandas på ett stimulerande sätt. Allt eftersom elevernas språkkunskaper byggs ut blir
övningarna friare och mer kreativa. I situationsbaserade muntliga övningar uppmanas eleverna
att lösa en situation med hjälp av sina samlade färdigheter. Grammatiken repeteras och byggs
ut kontinuerligt med nya moment. Den tränas grundligt och systematiskt.
Lärarhandledningen
I lärarhandledningen finns bl.a:
- kapitelkommentarer med praktiska och metodiska tips
- kopieringsunderlag med extra övningar av olika slag och på olika nivåer, t.ex. parövningar,
spel, knep-och-knåpövningar
- utförliga diagnoser
- utvärderingsblad där eleverna regelbundet får reflektera kring sin inlärning
- extra texter
- extra hörövningar
- kopieringsunderlag som hjälper den muntliga träningen
- diagnoser och prov
För elever med spanska som nybörjarspråk i skolår 7
Amigos Puente är ett introduktionshäfte i serien Amigos. Amigos Puente är till för de elever
som börjar med spanska som nybörjarspråk i skolår 7. Det är en kort introduktionskurs i 10
kapitel som ger dels en språklig bas, dels en inskolning i de arbetssätt som används i serien
Amigos. Efter Amigos Puente går man vidare till Amigos dos. Introduktionskursen är tänkt att
vara ca 4 veckor.
Amigos hörövningar år 6-7 och år 8–9



Amigos hörövningar är två cd-skivor med 45 hörövningar på vardera. De följer
huvudsakligen progressionen i Amigos-böckerna. Inspelade texter varvas med autentiska
intervjuer med spanska och latinamerikanska ungdomar. Elevens arbetsuppgifter är frågor
med svarsalternativ eller konkreta frågor som ska besvaras kortfattat på svenska eller spanska.
Mi libro
Till serien Amigos finns elevens egen bok i spanska: Mi libro. Boken passar elever som läser
spanska i årskurs 6 och 7. Eleverna fyller sidorna i boken med egna bilder, klipp och texter.



Annan Information

Genom dessa har eleverna blivit aktivt medvetna om utvecklingen av sitt muntliga språk och
vad det ... Kurslitteratur Amigos uno (vänner ett) plus en CD. Skiva.
Amigos-serien består av textbok, övningsbok, facit, lärar-cd, lärarhandledning och elev-cd till
varje årskurs 7–9. För åk 6 är boken en allt-i-ett-bok för eleverna.
Horacio Lizana (2017) : "Amigos 2 Textbok", "Amigos 2 Elev-cd", "Amigos 2 . 2
Lärarhandledning cd", "Amigos 2 Övningsbok", "Amigos uno Facit", "Amigos uno.
Nu finns en ny upplaga av Amigos uno, Amigos tres och Amigos cuatro. . Amigos har ett
varierat och lustfyllt innehåll som låter eleverna bygga upp sina.
Der Einstieg in Alles Deutsch är ett introduktionsmaterial för elever som börjar läsa tyska i åk
7. Det består av valda . Innehållet på cd:n och det nedladdningsbara lärarljudet är exakt
detsamma. Dina elever kan .. Amigos uno Allt-i-ett-bok.
. Off-Road Buggy Community. Rear suspension plans, bike powered mini dune buggy,
sandrail on CD disc. . unoquattrotredue.: CUSTOM 1970 VW DUNE.
Más que nunca, que cada uno con las herramientas que disponga, con la palabra, con la
música, con el arte, con el laburo, con la honestidad, con el abrazo,.
Monika Saveska - Amigos uno Lärarhandledning cd jetzt kaufen. . lustfyllt innehåll så att
eleverna kan bygga upp sina språkkunskaper långsamt och metodiskt.
Kompositör: Arne Johansson/Uno Svenningsson .. Album: True Motown / Spectrum 3 CD Set
.. Album: Music From The Motion Picture Ocean's Eleven.
Efter att ha kommit i kontakt med Cornelis slutade hon som fotoelev, vilket hon varit i sju ..
År 1992 gav hon dock ut en cd med visor av Lennart Hellsing. .. 2005 – Thorsten Flinck:
Vildvuxna rosor (Bonnier Amigo Music BAM-334-22231) .. Myggans nöjeslexikon: ett
uppslagsverk om underhållning, Uno "Myggan" Ericson.

Este TBT se lo dedico a mis amigos que cada miércoles hacen que uno vuelva a hablar como



lo ... Till BUP-skolan kommer elever via BUP-mottagningen.
Allt-i-ett-bok som onlinebok Facit Lärarhandledning Lärar-cd Elev-cd. de la Motte . uno.
Monika Saveska Knutag�rd Anette de la Motte. Liber AMIGOS uno.
Amigos 3 Elev-cd . Eleverna uppskattar webbplatsen till Amigos eftersom den är både
omfångsrik och användbar. Läs mer . Amigos uno Lärar-cd 1-2.
En av hans elever var Johan Carlsson som efter studierna började jobba med Max .. 2010 -
Stråk på låtar till Talangvinnarna Jill Svensson & Freddy Amigo (TV4); 2010 . keyboards på
Fame Factory-CD (med Robert Zuddas och Elin Hedberg) . 2016 - stråk till Patrik Isaksson,
Uno Svenningsson, Tommy Nilsson "Håll mitt.
grundskolan har jag valt läromedlen Amigos, Tapas och Vale. De två . Till samtliga tre
läroböcker hör en elev- CD och en .. uno, Danmark, Almqvist & Wiksell.
8 okt 2014 . med Oskar och Uno Ståhl- berg. ... som erbjuds och kan lotsa eleverna. .. kirkko
klo 19−23, Amigo klo 19−22 . mansklubbs cd-inspelningar.
2 okt 2015 . Easy Thai: Learn to Speak Thai Quickly (Includes Audio CD) ... en Navajo,
vacila, luego pasa a un amigo a quien recuerda sobre todo la forma de cantarla. ... Använda
online-kommunikationsfunktioner, kan eleverna lätt nå bortom .. uno di quelli più importanti
fiere tecnologiche detenute in genere Cialis.
Sverige, lagen sju elever ansvarar London meddelanden titeln sätt. släpptes Svar .. bodde
utvecklas Christer Christer CD boende skapade språket Richard synpunkter .. Uno Lägsta
Lägsta generell bemöta riksdagsvalet avse SKF gästboken . Amigo stödde stödde påstås påstås
rajah branscher Klassisk levererade.
Nya Amigos uno är inte lika omarbetad som övriga böcker, men innehållet är uppfräschat, 19
Sie 2015 Amigos 4 Elev-cd - Monika Saveska Knutagård, Anette.
Jämför priser på Amigos uno Elev-cd (Övrigt format, 2012), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Amigos uno Elev-cd.
21 Jul 2017 . -Konsthistoriska studier (fria elever) vid Katolska Universitet. .. I mars
presenterades projekt för C D och katalog om den avlidna chilenska.
flera elever som valt här måste vara den matsal som har den vack- Lidenskolans ... 90 ÅR går i
Fors Hembygdsförening) med Stig Uno . R IN ( , Li CD RD ssle
Här kan du som elev eller lärare lägga in dina egna glosor. Du eller dina elever kan sedan öva
på . RESPASO 2 C-D 0/3 Guldstjärnor. Jag mår bra. Estoy bien.
Amigos uno (de la Motte, Saveska Knutagård & Sauco de Thorelli, 2003) eller . ofta också
eleverna, har tillgång till dessa låtar på CD-skivor eller genom andra.
Amigo AMCD2034 .. Phont PHONT CD 9304 as Young, searching and swinging, PUTTE ..
ELEVEN (LJ). -- ... Staffan Kjellmor tp flh, Gunnar Larsson tb, Benny Rigman cl ss ts, Bernt
Helsing p, Holger Gross bjo g, Uno Karlén elb, Lars.
Amigos uno, allt-i-ett-bok (21-20409-8), 109 kr , Saveska Knutagård m_fl, Liber AB Böcker,
från 12 till 12 år. Amigos uno, elev-cd (21952922), 54 kr , Saveska.
Efter att ha kommit i kontakt med Cornelis slutade hon som fotoelev, vilket hon varit i sju ..
År 1992 gav hon dock ut en cd med visor av Lennart Hellsing. .. 2005 – Thorsten Flinck:
Vildvuxna rosor (Bonnier Amigo Music BAM-334-22231) .. Myggans nöjeslexikon: ett
uppslagsverk om underhållning, Uno "Myggan" Ericson.
osborne anders three free amigos 2013 cd musik. GINZA . happy feet the five amigos pp30790
m9 119.00 sek always free shipping .. amigos uno elev cd.
29 Abr 2013 . . poco el idioma; Magdalena no podía explicar a cada uno de los invitados ..
2002 marzo presenta, el proyecto para el CD y el catálogo del ... Con la ayuda(en países de
habla castellana), de los siempre amigos periodistas y fotógrafos. ... -Konsthistoriska studier
(fria elever) vid Katolska Universitet.



Amigos går ut på att eleverna ska uppfatta den viktigaste informationen i det de hör. ..
CAPÍTULO uno 5 Escucha y escribe (cd 3, spår 24) Läs först igenom.
Amigos uno Lärar-cd 1–2. 978-91-47-90978-0. 672:- Amigos uno Lärarhandledning cd. 978-
91-47-90980-3. 736:- .. Francais Formidable 3 Elev-cd mp3.
LIBRIS titelinformation: Amigos uno Elev-cd [Ljudupptagning]
29 mar 2016 . Jag kunde sedan öppna båda CD-skivorna. Man ser på röntgenbild tagen 15-05-
05 ett läkt brott på ena lårbenet strax nedom mitten. Det finns.
26 mar 2013 . Vättlösakorset (fd Uno-X). 0511-540 .. blev en hel CD. Hösten . CD:n
”Infruset”, inspelad under ... varit gott med nya recept och god potatis, som inte är hård. Elev
.. hund blev tollaren Agrosofens Fiinish ”Amigo” och Anna.
Format: CD; Titel: Bra dagar (En skiva till Totta)Artist: SamlingsalbumÅr: 2006. Format: CD .
Format: CD; Titel: Mera dansminnen från 60-taletArtist: SamlingsalbumÅr: 2005 .. Format:
CD; Titel: Fågel, fisk eller mittemellanArtist: Uno SvenningssonÅr: 1999 . Format: CD; Titel:
Månens elevArtist: Anne Grete PreusÅr: 1994
Köp begagnad Amigos tres Facit av Monika Saveska Knutagård; Anette Ferraga . övningsbok,
facit, lärar-cd, lärarhandledning och elev-cd till varje årskurs 7–9. . Nya Amigos uno är inte
lika omarbetad som övriga böcker, men innehållet är.
Amigos Dos Textbok Amigos Dos Övningsbok Provlektion 1 Provlektion Amigos Dos .
Uppmärksamma eleverna på hälsningsfraserna i texterna (Hola a todos, Buenos días ... Uno de
estos animales no vive en la sabana. la gacela la hiena el . OCH ÖVNINGSBOK FACIT
LÄRARHANDLEDNING LÄRAR-CD ELEV-CD.
Eleverna uppskattar webbplatsen till Amigos eftersom den ar bade omfangsrik och anvandbar.
. Amigos-serien bestar av textbok, ovningsbok, facit, larar-cd, . Nya Amigos uno ar inte lika
omarbetad som ovriga bocker, men innehallet ar.
Fantastiska elever och lärare som arbetar hårt tillsammans. 2013-05-25 ... Då lite extra speciella
mixers & cd-spelare behövs, levererar vi så klart. 2011-02- . Uno Svenningsson gästar Flustret
med sitt band och vi står för tekniken. 2011-02- ... Amigos gästar scenen och vi levererar ljud,
ljus och teknisk personal. 2009-03-.
Den kompletta årgången 1960. D. 1 · Amigos uno Elev-cd · Filosofi i fickformat · Avtryck av
liv · PULS SO-boken 1-3 Grundbok Nordsamiska · Måntornet · PGU.
Amigos uno Lärar-cd 1-2 . Eleverna uppskattar webbplatsen till Amigos såsom den är både
omfångsrik samt användbar. Läs mer . Amigos 3 Elev-cd.
A · B · C-D · E · F · G · H · Home · I · J · K · L · M · N-O · P · R · S · T · U · V . Solna :
Amigos, 2000. . Hanno, Carl-Uno, Nää-jesses, det var stor skillnad på agentberättelserna och
verkligheten- : om utvandringen . Roos, Erik, En brasilienfarares minnen : berättade för elever
vid Malmfältens folkhögskola den 27 oktober 1992.
Amigos uno Lärar-cd 1-2 · Monika Saveska Knutagård, Anette Ferragamo De La Motte,
Michael Sauco . Amigos 3 Elev-cd · Monika Saveska Knutagård, Anette.
Amigos uno Elev-cd - Varierat och lustfyllt!Amigos är ett mycket omtyckt läromedel i spanska
för skolår 6-9 som nu är reviderat i enlighet med Lgr11. Många.
Eleverna uppskattar webbplatsen till Amigos eftersom den är både . Amigos uno - skolår 6;
Amigos uno - skolår 6 Onlineböcker; Amigos dos - skolår 7; Amigos dos ... övningsbok, facit,
lärar-cd, lärarhandledning och elev-cd till varje årskurs.
30 apr 2011 . Men jag är ju med i elevrådet om jag inte redan skrivit det. Så hade .. hola
amigos! ... Efter samtalet åkte vi till britt och uno, mats föräldrar och firade uno för han fyller
år imorgon. ... Antal CD-skivor du äger? ingen aning
. Natur och Kulturs Caminando-serien för nivå 1 och 2 med en elev-CD. .. En el tiempo libre
estoy con mis amigos y vamos a comprar cosas en el ... En uno de los edificios que está a la



izquierda puede observar una nota.
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